ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«Киришский политехнический техникум»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.09.2023г. №264л/с

Об установлении размера оплаты за общежитие на 2023 год

На основании письма Минобразования науки РФ от 04 ноября 2000 года
№29-52-40/29-02-07, в связи с изменениями размера стипендии на
основании Постановления Правительства Ленинградской области от 24
апреля 2023 № 265:

1. Утвердить размер оплаты за проживание обучающихся в общежитии с
1 сентября 2023 года в сумме 23 рубля 55 копеек.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на
коменданта общежития Свечину Елену Анатольевну.

Руководитель # И.В. Романова

Ознакомлена: [фемшию— Е.А.Свечина